Mẫu 02/TCNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐỔI TÊN ĐỀ TÀI KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP
	Kính gửi:
	·  Ban Giám hiệu
·  Phòng Đào tạo

·   Khoa Tài chính – Ngân hàng

Tên em là:
…………………………………….

Sinh ngày:…………………………… Mã sinh viên:……………………...............
Khóa
 Lớp ……………………………….
Điện thoại liên hệ :……………………………………………………………………
Theo Quyết định số ............ ngày ...../ ... / ...... của .......về việc phân công giảng viên hướng dẫn và giao đề tài Khóa luận tốt nghiệp, em đã được nhận đề tài:

.......................................................................................................................................
Giảng viên hướng dẫn:

Tuy nhiên,…(trình bày lý do xin đổi tên đề tài, VD : Sau khi được sự định hướng của Giảng viên hướng dẫn….)

Vì vậy, em làm đơn này xin Ban giám hiệu, Phòng Đào tạo và Khoa Tài chính – Ngân hàng xem xét và chấp thuận cho em được thay đổi tên đề tài.
Em xin cam kết sẽ hoàn thành Khóa luận tốt nghiệp theo đúng kế hoạch của Trường.
Em xin chân thành cảm ơn.
   Hà Nội, Ngày   tháng    năm  20
	Ý kiến của Giảng viên hướng dẫn

	            Người làm đơn